



# LISTE PIECES DETACHEES SERIE 04 ET 04 X

Liste des pièces détachées pour les broyeurs 904

Schéma N° SK 629

Code	REF	Description	Code	REF	Description
1	E54/009	TREMIE	52	A10/425	ISOLATION
2	E54/010	DEFLECTEUR	53	A10/280	PRESSE-ETOUPE
3	M81A	PARTIE DE LA POIGNEE	54	A10/224	PRESSE-ETOUPE
4	M69	PARTIE DE LA POIGNEE	55	A11/178	PASSE-FILS
5	M48	PARTIE DE LA POIGNEE	56	G045/015	BOUTON-POUSSOIR VERT
6	D26/017	PARTIE DE LA POIGNEE		G45/016	MECANISME BOUTON
7	A12/011	PARTIE DE LA POIGNEE	57	G45/033	BOUTON-POUSSOIR ROUGE
8	D25/018	JOINT FIBRE 6x25 x 1, 5 mm		G230B	MECANISME BOUTON
9	D25/038	JOINT 6X25 X 1,0 mm	59	S54/063	ELECTROVANNE 1/2" BSP- 1 PH
10	D25/064	JOINT 2BA SELOC		S54/064	ELECTROVANNE 1/2" BSP- 3 PH
11	D19/031	BOULON M5X10 MM HEX SS	60	A11/166	JOINT D'ELECTROVANNE
12	D19/091	BOULON M10X30 mm HEX	61	J04/073	RACCORD 15 mm 1/2" BSP
13	D20/039	ECROU M10 PHILIDAS ZPS	62	E54/011	COUVERCLE
14	D25/010	RONDELLE M10 PLAIN ZPS	63	A11/215	JOINT DE COUVERCLE
15	G40/069	MOTEUR 1,1 KW 220/240 V- 1 PH- 50 H	64	G264	DOMINOS
	G40/070	MOTEUR 1,1 KW 380/420 V- 3 PH- 50 H	65	L32/080	ISOLATION
	D27/015	CLE	66	D21/035	VIS M3X20 mm PAN SS
16	S54/018	CABLE MOTEUR à COUPLEUR 1 PH	67	D20/010	ECROU
	S54/030	CABLE MOTEUR à COUPLEUR 3 PH	68	G30/307	CONTACTEUR 240 V 1 PH
17	C23/010M1	CARTER DE BROYAGE		G30/303	CONTACTEUR 400 V 3 PH
18	D23/024	TIGE FILETEE M16X180 mm ZPS	69	G30/297	CONTACTEUR AUX ILLAIRE 230 V 1 PH
19	D20/030	ECROU M16 HALF ZPS	71	G30/305	RELAIS DE SURCHARGE 240 V 1 PH
20	C23/011M	DISQUE ROTATIF		G30/298	RELAIS DE SURCHARGE 415 V 3 PH
	02/047	MANCHON	73	G30/277	RELAIS INVERSEUR 24 VAC 50 H
21	C13/005M1	DISQUE STATIONNAIRE		G30/290	RELAIS INVERSEUR 24 VAC 60 H
22	C23/005M	CADRE SUPPORT	73A	S54/340	BOITIER DE Cde 400 V 50 H 4 FILS
23	D19/044	BOULON M8X16 MM HEX SS	74	S54/090	CABLE 1 PH
24	D25/070	RONDELLE NYLON M8		S54/030	CABLE 3 PH
25	L32/067	RONDELLE 8X37X3 mm SS	75	S54/080	CABLE 1 PH
26	D25/041	JOINT FIBRE 8X38X1,00 mm		S54/010	CABLE 3 PH
27	E30/113	PIED POUR REGLAGE EN HAUTEUR	76	D21/101	VIS M4X10 mm PAN POZI SS
28	D19/109	BOULON M16X25 mm HEX	77	D25/035	RONDELLE M4 RESSORT SS
	D08/049	RONDELLE PLAIN 5/8	78	E30/007	JUPE
29	A02/048	ETANCHEITE SIMPLE	80	E30/008	FOND
30	E30/102	RONDELLE CACHE	81	E30/126	JUPE
31	E30/103	DEFLECTEUR	82	E30/127	FOND
32	L32/064	ENTRETOISE	83	K04/060	JOINT MOUSSE
33	A11/162	BOUCLIER	84	K08/043	JOINT MOUSSE
34	A00/048	ROULEMENT 35X39X20 mm	85	A11/098	JOINT DEPART VIDANGE
35	J60/028	TUBE NYLON	86	C23/004M1Z	DEPART VIDANGE
36	D23/023	AXE M8X30 mm	87	D19/097	VIS M6X30 mm HEX ZPS
	D25/012	JOINT	88	D25/005	ECROU PRISONNIER
37	D20/023	ECROU	89	D21/101	VIS M4X10 mm PAN POZI SS
38	L54/001	AXE	90	D25/035	RONDELLE RESSORT
39	A11/148	JOINT DE SOL	92	J03/134	CLAPET ANTI-RETOUR
40	A11/145	JOINT DE TREMIE	93	J04/130	COUDE
42	D19/111	VIS	94	J01/080	TUBE
	D25/014	JOINT	95	E09/111Z	CLE
	D25/033	JOINT	96	E30/035Z	CLE
43	S54/040	CABLE DE TERRE	100	S55/016	BOITIER DE Cde A DISTANCE EN OPTION
44	E54/008Z1	BOITIER DE COMMANDE			
45	E54/057	MICRO INTERRUPTEUR			
46	D19/120	VIS M4X8 mm HEX SS			
	D25/014	JOINT			
	D25/033	JOINT			
47	G45/087M1	MICRO-INTERRUPTEUR			
	E54/058	STOP			
48	G86/002	ISOLATION			
49	D21/034	VIS M3X16 mm PAN SS			
	D25/006	JOINT			
50	L54/003	ENCLANCHEMENT			
51	A10/280	PRESSE-ETOUPE			